SỞ LAO ĐỘNG TB & XH TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG CẤP Y DƯỢC VẠN HẠNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 18.2022/TB-TCVH TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc nộp học phí còn nợ của khóa 2018, khóa 2019, khóa 2020

(từ ngày 04/10/2022 đến ngày 30/11/2022)

Trường Trung cấp Y Dược Vạn Hạnh thông báo về việc nộp học phí còn nợ đối với Quý
Anh, Chị học sinh, sinh viên các lớp khóa 2018, khóa 2019, khóa 2020 chi tiết như sau:

- Học phí HK2, 3, 4 còn nợ của Quý Anh, Chị học sinh, sinh viên các lớp khóa 2018, khóa
2019, khóa 2020

Quý Anh, Chị học sinh, sinh viên các lớp xem thông báo nộp học phí tại website:
http://www.vhs.edu.vn để thực hiện nộp học phí kịp thời theo quy định.

Thời gian nộp học phí: Từ ngày 04/10/2022 đến ngày 30/11/2022
Địa điểm nộp học phí:

1 Phòng Tài Chính Kế Toán - Trường Trung cấp Y Dược Vạn Hạnh.
Địa chỉ: 2A2 Quốc Lộ 1A, P. Thạnh Xuân, Q.12, Tp. HCM

2 Hoặc học sinh, sinh viên có thể nộp học phí qua tài khoản ngân hàng của trường:
- Tên tài khoản: Trường Trung cấp Y Dược Vạn Hạnh

Số tài khoản:  04101010017117 Tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Hàng Hải Việt Nam
(Maritime Bank) – CN Sài Gòn.

- Tên tài khoản: Trường Trung cấp Y Dược Vạn Hạnh
Số tài khoản: 6868098 Tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Á Châu (ACB) – CN Tp. HCM.

Trường hợp học sinh, sinh viên không nộp học phí đúng thời gian quy định như trên, và
chưa hoàn tất học phí các học kì trước sẽ không có tên trong danh sách dự thi kết thúc các
môn học, không nhận được điểm thi kết thúc môn của các môn học đã thi.

Đề nghị các Phòng, Ban liên quan thông báo đến các anh chị học sinh, sinh viên Trường
thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận HIỆU TRƯỞNG
- BGH;
- Các đơn vị;
- Học sinh Trường;
- Đăng Website;
- Lưu: VT, P. TC.

(Đã ký)

 ThS. NGUYỄN QUỐC THỆ